

Publiceringsdatum 7 maj 2019

## Val 26 maj

### Val till Europaparlamentet 26 maj

Den 26 maj är det val till Europaparlamentet. Du kan rösta i din vallokal mellan klockan 08:00 – 21:00, se ditt röstkort. Du kan förtidsrösta från den 8 maj.

Har ditt röstkort inte kommit senast 8 maj kan du beställa ett dubblettröstkort på Valmyndighetens hemsida: [www.val.se](http://www.val.se), Valupplysningen: 020-825 825 eller Norrköpings valkansli: 011-15 67 17. Dubblettröstkort kan också skrivas ut i röstningslokalerna för förtidsröstning i Norrköping.

### Budröstning och ambulerande röstmottagare

Den som på grund av hög ålder, sjukdom eller funktionsnedsättning inte kan ta sig till en lokal där man kan rösta, kan lämna sin röst genom bud eller till ambulerande röstmottagare. Att rösta med bud betyder att någon annan än en själv, exempelvis en nära anhörig, transporterar rösten till en röstningslokal för förtidsröstning eller väljarens vallokal. Material för att budrösta kan beställas från Valmyndigheten eller från valkansliet i Norrköpings kommun. Budmaterial finns även att hämta i lokalerna för förtidsröstning i Norrköping. Lämnas budrösten in i en röstningslokal för förtidsröstning ska också väljarens röstkort överlämnas. Budet måste kunna visa legitimation.

Valnämnden erbjuder service i form av ambulerande röstmottagare som exempelvis kan ta emot en röst i en väljares bostad. De finns tillgängliga vardagar, 8-24 maj samt valdagen 26 maj. Väljaren måste ha sitt röstkort och kunna legitimera sig för att få rösta. För att boka ambulerande röstmottagare ring: 072-254 06 62.

### Här kan du förtidsrösta i Norrköping från den 8 maj:

Observera att lokalerna har olika öppettider, se [www.val.se](http://www.val.se) eller [www.norrkoping.se](http://www.norrkoping.se)

Arbetets museum Laxholmen	Stadsbiblioteket Södra Promenaden 105
City Gross Malmgatan 41	Träffpunkt Valhalla Valhallavägen 1C, Krokek
Linden Drottninggatan 41	Vilbergens bibliotek Urbergsgatan 90
Mirum galleria Nedre plan	Åby Arena Nyköpingsvägen 7B, Åby
Rosen förvaltningshus Trädgårdsgatan 21	Östra Husby bibliotek Bossgårdsvägen 9, Vikbolandet
Skärblacks bibliotek Eskilsvägen 4, Skärblacks	